Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский лесхоз-техникум им. Н.В.Усенко»

(КГБ ПОУ ВЛХТ)

ПРИКАЗ
г.Вяземский

24 декабря  2019 года                                                                       № 250–у-д

     На  основании  решения  студсовета   КГБ ПОУ ВЛХТ (протокол от 23.12.2019г.

№ 5 )  и  представления     заместителя руководителя физического воспитания

Паламарчук Л.П.

приказываю:

1.Выплатить единовременное денежное вознаграждение  за счет средств

стипендиального фонда следующим студентам, выполнившим  нормативы

испытаний (трестов) комплекса ВФСК ГТО на соответствующий знак в 2019 году:

№ ФИО знак

отличия

группа Сумма

вознагра

ждения

( руб.)

учреждение

Приказ Министерства спорта РФ №18- НГ от 25.01.2019

ЗОЛОТОЙ ЗНАК

1  Абуталипов

Руслан Рафаэлевич

золото 21ОХТ 1000,00 ВЛХТ

2  Абуталипов

Ринат Рафаэлевич

золото 21ОХТ 1000,00 ВЛХТ

3 Кузнецов

Геннадий Викторович

золото 31ОХТ 1000,00 ВЛХТ

4 Скляров

Герман Евгеньевич

золото 21 ЛХ 1000,00 ВЛХТ

5 Губарь

Валентина Сергеевна

золото 21ЛХ 1000,00 ВЛХТ

6 Выдрин

Никита Иванович

золото 31ТЭ 1000,00 ВЛХТ

Приказ Министерства спорта РФ №18- НГ от 25.01.2019

1 Кондаков

Никита Сергеевич

золото 31РЕМ 1000,00 ВЛХТ

2 Роенко

Данил Романович

золото 21ТЭ 1000,00 ВЛХТ

Приказ Министерства физической культуры и спорта Хабаровского края

 № 444 от 02.07.2019

СЕРЕБРЯННЫЙ ЗНАК

1 Кузнецов

Геннадий Викторович

серебро

31ОХТ

700,00 ВЛХТ

2 Пантаков

Александр Сергеевич

серебро

31ТЭ

700,00 ВЛХТ

3 Евстропов

Владислав Сергеевич

серебро

31ТЭ

700,00 ВЛХТ

4 Суховских

Дмитрий Олегович

серебро

31РЕМ

700,00 ВЛХТ

5 Ряшенцев

Олег Романович

серебро

41ЛХ

700,00 ВЛХТ

6 Калимулин

Данил Александрович

серебро

41 ТЭ

700,00 ВЛХТ

7 Микрянов

Илья Валерьевич

серебро

21 КМЦ

700,00 ВЛХТ

8 Попов

Никита Владимирович

серебро

21КМЦ

700,00 ВЛХТ

9 Марченко

Владислав Юрьевич

серебро

 21ТЭ

700,00 ВЛХТ

10 Башаров

Егор Николаевич

серебро

21 ОХТ

700,00 ВЛХТ

11 Старушков

Степан Андреевич

серебро

21ТЛЗ

700,00 ВЛХТ

12 Пономаренко

Кирилл Александрович

серебро

21 ТЛЗ

700,00 ВЛХТ

13 Рожков

Артем Витальевич

серебро

31ТЭ

700,00 ВЛХТ

14 Шкрыль

Игорь Александрович

серебро

31ТЭ

700,00 ВЛХТ

15 Болотский

Данил Иванович

серебро

21 ОХТ

700,00 ВЛХТ

16 Омаева

Ангелина Сергеевна

серебро

21ЛХ

700,00 ВЛХТ

17 Ивашина

Полина Романовна

серебро

41ЛХ

700,00 ВЛХТ

18 Ерѐмина

Софья Дмитриевна

серебро

41 ЛХ

700,00 ВЛХТ

19 Ваулина

Анастасия Олеговна

серебро

21ЛХ

700,00 ВЛХТ

20 Нетесова

Нэлля Александровна

серебро

21ЛХ

700,00 ВЛХТ

21 Ведрова

София Сергеевна

серебро

21КМЦ

700,00 ВЛХТ

22 Старушкова

Валерия Андреевна

серебро

41ЛХ

700,00 ВЛХТ

23 Воронов

Данила Алексеевич

серебро

21 ТЛЗ

700,00 ВЛХТ

24 Мансусров

Максим Олегович

серебро

41ТЭ

700,00 ВЛХТ

25 Маер

Никита Сергеевич

серебро

31РЕМ

700,00 ВЛХТ

Приказ Министерства физической культуры и спорта Хабаровского края

 № 444 от 02.07.2019

БРОНЗОВЫЙ ЗНАК

1 Уколова

Виктория Викторовна

бронза

31ЛХ

500,00 ВЛХТ

2 Козлова

Арина Юрьевна

бронза

31ЛХ

500,00 ВЛХТ

3 Гуров

Александр Александрович

бронза

31ЛХ

500,00 ВЛХТ

4 Мамутова

Анна Шевкетовна

бронза

41ЛХ

500,00 ВЛХТ

5 Ваулин

Кирилл Михайлович

бронза

41ТЭ

500,00 ВЛХТ

6 Кручинин

Кирилл Сергеевич

бронза

21ТЭ

500,00 ВЛХТ

7 Лях

Дмитрий Евгеньевич

бронза

21ТЭ

500,00 ВЛХТ

8 Пляскин

Василий Андреевич

бронза

21ОХТ

500,00 ВЛХТ

9 Брунов бронза 21 ТЛЗ 500,00 ВЛХТ

Александр Сергеевич

10 Кадачагин

Леонид Александрович

бронза

21 ОХТ

500,00 ВЛХТ

11 Сигдэ

Сергей Эдуардович

бронза

21ОХТ

500,00 ВЛХТ

12 Князьков

Павел Андреевич

бронза

31 ТЭ

500,00 ВЛХТ

13 Пашун

Кирилл Сергеевич

бронза

31ОХТ

500,00 ВЛХТ

14 Ванаков

Василий Викторович

бронза

31ТЭ

500,00 ВЛХТ

15 Чашин

Илья Игоревич

бронза

41ТЭ

500,00 ВЛХТ

    2. Вознаграждение выплатить за счет средств от приносящей доход

деятельности.

    3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                          С. С. Паламарчук

Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский лесхоз-техникум им. Н.В.Усенко»

(КГБ ПОУ ВЛХТ)

ПРИКАЗ
г.Вяземский

24 декабря  2019 года                                                                       № 251–у-д

     На  основании  решения  студсовета   КГБ ПОУ ВЛХТ (протокол от 23.12.2019г.

№ 5 )  и  ходатайства воспитателя общежития Шагаровой С.М.

приказываю:

  Премировать за счет средств стипендиального фонда следующих студентов,

которые победили во внутритехникумовском  конкурсе «Сохраним живую

природу»:

1. Поклада Евгения Юрьевича – студента 21 РЕМ группы в размере 500,00 руб. ,

занявшего первое место в номинации «Природа и ее обитание»

2. Пономаренко Данила Александровича – студента 11 ТЛЗ группы в размере

500,00  руб. занявшего первое место в номинации «Мир заповедной природы»

 П. Премию выплатить за счет средств от приносящей доход деятельности.

Ш. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                  С.С.Паламарчук